From: XxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Friday, April 16, 2021 2:04 PM

T XXX KXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXX

([ HD00 0000000000000 0000000000004

Subject: RE: Objednavka spotfebniho materialu VT Spr 477/2021

Dobry den pane XXXXXXXXXXXX,
Potvrzuji pfijeti objednavky Spr 477/2021, v celkové hodnoté 138 799,10 K¢ vé. DPH, dorucenou
mailem dne 16.04.2021

S pozdravem

DITCom

XXXXXXXXXXXXXXXX
Velké Kunratické 1570/3a
148 00 Praha 4
XXXXXXXXXXXKXX
XXXXXXXXXXXKXXXXXXXXK

tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
OSM: XXXXXXXXXXXXKXXXXKXXXK

From: XxxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Sent: Friday, April 16, 2021 12:27 PM

TO: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Subject: Objednavka spotfebniho materialu VT Spr 477/2021

Dobry den,

radi bychom u vds touto cestou objednali dalsi tonerové kazety pro tiskarny OKI B731dnw a OKI
MB492dn, dle rdmcové smlouvy MSP 174/2017-MSP-CES a MSP 172/2017-MSP-CES . Objednavku
pfipojuji mezi prilohy. Pfedem velice dékuji za vytizeni a prosime o potvrzeni (,,akceptaci®)
objednavky.

S pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXK
XXXXXKXXXXXXXXXXXXXX

Méstsky soud v Brné

Justiéni areal v Brné, Polni 39, 608 01 Brno
XXXXXXXXXXXXXXX
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